DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1761 | Página 1 de 1 | Segunda-feira, 02 de junho de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que

se  acha  aberta  dispensa  de  licitação  sob  nº  54/2025,
objetivando a contratação de empresa para a execução de
divisórias,  portas  e  mesas  de  atendimento  no  prédio
situado  na  Rua  Cel.  Honório  Palma,  408,  onde  serão
instalados  o  Ganha  Tempo  e  a  Farmácia  Municipal.  Os
interessados  poderão  enviar  propostas  até  o  dia
05/06/2025,  nos meios especificados no aviso de dispensa
disponibilizado  no  site  altinopolis.sp.gov.br/licitações.
Altinópolis,  02/06/2025.  Huelder  Donizete  Malagutti
Ferreira–  Prefeito  Municipal.
...........................................................................................................

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que

se  acha  aberta  dispensa  de  licitação  sob  nº  60/2025,
objetivando a contratação de empresa para confecção e
instalação  de  materiais  de  comunicação  visual  (placas,
adesivos e logotipos) a serem instalados no novo Ganha
Tempo. Os interessados poderão enviar propostas até o dia
05/06/2025,  nos meios especificados no aviso de dispensa
disponibilizado  no  site  altinopolis.sp.gov.br/licitações.
Altinópolis,  02/06/2025.  Huelder  Donizete  Malagutti
Ferreira–  Prefeito  Municipal.
...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis

		2025-06-02T19:45:39+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1